[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
 От  11.01.2013 г.                                                                       № 2
О внесении изменений в приказ

финансового управления администрации

Усть-Катавского городского округа

от 09.01.2013 г.  № 1 «Об

администрировании доходов бюджета»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Внести изменение в Приложение к приказу финансового управления администрации Усть-Катавского городского округа от 09.01.2013 г. № 1 «Об администрировании доходов бюджета», добавив строку:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода поступлений в бюджет Усть-Катавского городского округа

	главного

администратора

доходов
	доходов бюджета Усть-Катавского городского округа

	448
	2 08 04000 04 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

2. Назначить ответственного по администрированию доходов бюджета ведущего экономиста по анализу и планированию доходов бюджета Корнееву Е.Ф.

    3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
Заместитель главы городского округа
по финансовым вопросам –
начальник финансового

управления администрации
Усть-Катавского городского округа                                                   А.П.Логинова